
Uchwała Nr XLIX/297/2023 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie powierzenia Miastu Sokołów Podlaski wykonania zadania                       

z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej                   

nr 4228W (ul. Fabryczna) na odcinku od granic Miasta Sokołów Podlaski do skrzyżowania                  

z drogą krajową nr 62 (ul. Węgrowska) tj. od km około 8+105 do km około 9+775” 

 

 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia              

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 645 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

  

§1 

 

 W uchwale Nr XXXV/224/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego  z dnia 25 lutego 2022r.  w sprawie 

wyrażenia woli powierzenia Miastu Sokołów Podlaski wykonania zadania z zakresu inwestycji                     

na drogach kategorii powiatowej, pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. Fabryczna) na 

odcinku od granic Miasta Sokołów Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62                               

(ul. Węgrowska) tj. od km około 8+105 do km około 9+775” wprowadza się następujące zmiany: 

-  w §1 dotychczasową  treść oznacza się ust. 1 oraz dodaje ust. 2 w brzmieniu:   

 

„ 2. Na realizację zadania Powiat przekaże Miastu Sokołów Podlaski w formie dotacji celowej  

kwotę w wysokości 211 833,22 zł (słownie: dwieście jedenaście tysięcy osiemset trzydzieści  

trzy złote 22/100)”. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                          

                                                                                                     Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                /-/ Jacek Odziemczyk 

 

                                                                                      



Uzasadnienie 
 

 Uchwałę nr  Nr XXXV/224/2022 Rada Powiatu Sokołowskiego  wyraziła wolę przekazania Miastu 

Sokołów Podlaski wykonania zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.:  

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W (ul. Fabryczna) na odcinku od granic Miasta Sokołów 

Podlaski do skrzyżowania z drogą krajową nr 62 (ul. Węgrowska)” tj. od km około 8+105 do km 

9+775”.  

    W uchwale nie określono zakresu udziału finansowego Powiatu w kosztach przekazanego 

zadania. 

Miasto Sokołów Podlaski zwróciło się z prośbą do Starosty Sokołowskiego o dofinansowanie 

wkładu własnego  w wysokości 211 833,22 zł (słownie: dwieście jedenaście tysięcy osiemset 

trzydzieści trzy złote 22/100) z przeznaczeniem na pokrycie połowy wkładu własnego                  

(105 263,15 zł) oraz połowy kosztów wykraczających poza kwotę pozyskanego dofinansowania 

(106 570,07 zł) zadania. 

  W latach wcześniejszych na podstawie porozumienia została opracowana dokumentacja 

projektowa na podstawie, której pozyskano środki z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w kwocie 4 mln zł. 

   

 Przekazanie dofinansowania wymaga zgody Rady Powiatu Sokołowskiego. 

             

             
 

  

 

  

                                                                                                        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                           /-/ Jacek Odziemczyk 

 

 


